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U20 - Freestyle

RANKING

Weight
Category

I. II. III. V. VII. VIII. IX. X.

57 kg
ییحی یلع 

یناشارتگنسروپ
اردنزام ن

یمیحر یدهم 
زرب ـــ لا

یدسا اضردمحم 
نار ـــ هت

این میحر  اضردمحا 
ناتسر ــ ل

یناضمر دمحم 
یوضر.خ

یدمحا نیسح 
یز ـــ کرم

دنمرنه نیسحریما 
نارهت عباو  ــ ت

داوجدمحم
ینیهمرچراتسیب

ناه ــ فصا

هداز یلع  نیسحریما 
یلامش.خ

یرای شوایس 
ملا ـــ یا

61 kg           

65 kg
لد مرخ  یلع 

نار ـــ هت
کلرس نیسح 

ناتسر ــ ل
راو گنلپ  یدهمدمحم 

اردنزام ن
ییاضر نیرآ 

ناد ـــ مه
یمیرک یلع 

نارهت عباو  ــ ت
سانش کمن  اضریلع 

هاشنامرک

هفیاطولنانیا ماهرپ 
ولرومعن

زرب ـــ لا

یرساگیگ یخیرات  رسای 
یوضر.خ

یزیر کت  کت  دلایم 
ناه ــ فصا

یدابآ نیسح  یکلم  دیما 
نا ــ مر کـ

70 kg           

74 kg یسدقم ایرآ 
ناتسر ــ ل

یدارم نیرآ 
هاشنامرک

دنورمک لضفلاوبا 
ناد ـــ مه

هلارما یروبص  یلع 
یقرش.آ

یداوج داجس 
نلایگ ب

روپیلع یدهم 
یلامش.خ

نیکتکبس دوعسم 
ناه ــ فصا

یسامک اضردمحم 
نارهت عباو  ــ ت

رلخیش یدهمدمحم 
یز ـــ کرم

یرقاب لضفلاوبا 
اردنزام ن

79 kg           

86 kg
ییاباب نامیا 

هاشنامرک

ینامحر لضفلاوبا 
ییاجزوریف

اردنزام ن

شقن کین  اضر  دمحا 
نا ــ تسلگ

هتسیاش یدهم 
یوضر.خ

ناتسلگ یناهج  نافرع 
نارهت عباو  ــ ت

تداعس دمحمریما 
ناه ــ فصا

یئاضردیس اسراپ 
یدجسم

زرب ـــ لا

یدارمهاش لضفلاوبا 
ناد ـــ مه

مظاک یدهم 
یرسوکچروپ

نلا ـــ یگ

یدمحم اضریلع 
د ـــ نورا

92 kg           

97 kg
یداجس نیرآدیس 

اردنزام ن
ینسح نیرآ 

نلا ـــ یگ

ناملس نافرع 
ولسخاسروپ

یقرش.آ

یدیفم نیسح 
نار ـــ هت

ول دیحوت  اضریلع 
یز ـــ کرم

یدمحم یدهمدمحم 
نا ـ گزمره

یناسیر داشهب 
نیوز ـــ ق

یمرخ رداهبریما 
ناتسر ــ ل

یدئاق دمحم 
سرا ــــ ف

یدومحم رغصایلع 
نارهت عباو  ــ ت

125 kg           

Team
Ranking

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

اردنزام ن
87 pts

ناتسر ــ ل
66 pts

هاشنامرک
55 pts

نار ـــ هت
55 pts

زرب ـــ لا
36 pts

ناد ـــ مه
36 pts

نارهت عباو  ــ ت
36 pts

یوضر.خ
31 pts

یقرش.آ
30 pts

ناه ــ فصا
28 pts
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2023 COMPLETE RESULTS

 

 
 

 

 

Qualif. - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

62 یربا یب  یدمحم  اضریلع  هاشنامرک -  10 4 VSU 01'29 0 0 یکلم لضفلاوبا  ناتسزو -  خـ
11 یناشارتگنسروپ ییحی  یلع  اردنزام ن -  9 3 VPO1 06'00 1 5 یرای شوایس  ملا -  ـــ یا
63 یناث هداز  بآریم  سابعریما  دز -  ـــــ ی 0 0 VSU 01'48 4 10 دنمرنه نیسحریما  نارهت -  عباو  ــ ت

12 یناضمر دمحم  یوضر.خ -  10 4 VSU 01'29 0 0
نایلیلخ لیهس  بو -  لاحمراهچ 

یرازملش
64 یبجر نیمادمحم  ناد -  ـــ مه 0 0 VSU 03'32 4 10 روپ یریپ  نیسحدمحم  ش -  ـــ ی ــ ک
13 یدابآ گنلپداژن  هزمح  اضردمحم  نا -  ــ مر کـ 0 0 VSU 01'32 4 11 یدمحا نیسح  یز -  ـــ کرم
65 رگلاک یوسوم  یبتجمدیس  م -  ـــــ شق 8 3 VPO1 06'00 1 2 دنمشوه لضفلاوبا  نلا -  ـــ یگ
113 قلطم نایرهظ  داوجدمحم  نا -  ـ گزمره 1 1 VSU1 04'39 4 11 افو نیسح  نا -  ـــ جنز
14 نیع لگ  لضفلاوبا  سرا -  ــــ ف 12 4 VSU1 02'33 1 1 نایدمحا اضریلع  ناتسدر -  کـ
66 این میحر  اضردمحا  ناتسر -  ــ ل 11 4 VSU1 03'11 1 1 یدمحم لگ  اضرریما  م -  ــــــ ق

114 یشاتریت یئاباب  یدهمدمحم  نا -  ـــ نمس 0 0 VPO 06'00 3 5
هدازومع لضفلاوبا  یقرش.آ - 

ولناخارقدرف
115 داز دباع  نهک  دهام  نلایگ ب -  0 0 VSU 01'56 4 11 یمیحر یدهم  زرب -  ـــ لا

116 لدراب دمحم  بو -  هیولیگهک  0 0 VSU 01'52 4 10
داوجدمحم ناه -  ــ فصا

ینیهمرچراتسیب

 

1/8 Final - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

28 افو نیسح  نا -  ـــ جنز 4 0 VFA 02'30 5 14
ییحی یلع  اردنزام ن - 

یناشارتگنسروپ

80 دنمرنه نیسحریما  نارهت -  عباو  ــ ت 7 3 VPO1 06'00 1 2
هدازومع لضفلاوبا  یقرش.آ - 

ولناخارقدرف
29 هداز یلع  نیسحریما  یلامش.خ -  4 1 VSU1 05'08 4 14 یمیحر یدهم  زرب -  ـــ لا
81 یدمحا نیسح  یز -  ـــ کرم 10 4 VSU 03'55 0 0 رگلاک یوسوم  یبتجمدیس  م -  ـــــ شق
30 این میحر  اضردمحا  ناتسر -  ــ ل 10 4 VSU 03'35 0 0 دابآردیح یراشفا  دمحم  یبرغ.آ - 
130 یدسا اضردمحم  نار -  ـــ هت 11 4 VSU 02'30 0 0 یربا یب  یدمحم  اضریلع  هاشنامرک - 
131 یناضمر دمحم  یوضر.خ -  10 4 VSU 00'48 0 0 روپ یریپ  نیسحدمحم  ش -  ـــ ی ــ ک
132 ینیهمرچراتسیب داوجدمحم  ناه -  ــ فصا 7 3 VPO1 06'00 1 4 نیع لگ  لضفلاوبا  سرا -  ــــ ف

 

1/4 Final - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

141 دنمرنه نیسحریما  نارهت -  عباو  ــ ت 6 1 VPO1 06'00 3 8 یناضمر دمحم  یوضر.خ - 
39 یمیحر یدهم  زرب -  ـــ لا 11 4 VSU 05'15 0 0 یدمحا نیسح  یز -  ـــ کرم

90 یدسا اضردمحم  نار -  ـــ هت 3 1 VPO1 06'00 3 4
ییحی یلع  اردنزام ن - 

یناشارتگنسروپ
91 ینیهمرچراتسیب داوجدمحم  ناه -  ــ فصا 3 1 VPO1 06'00 3 10 این میحر  اضردمحا  ناتسر -  ــ ل

 

1/2 Final - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

146 یناشارتگنسروپ ییحی  یلع  اردنزام ن -  3 3 VPO1 06'00 1 3 یناضمر دمحم  یوضر.خ - 
44 یمیحر یدهم  زرب -  ـــ لا 7 3 VPO1 06'00 1 2 این میحر  اضردمحا  ناتسر -  ــ ل

 

Repechage - FS - 57 kg

Arena version 1.5.91.1



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

152 داز دباع  نهک  دهام  نلایگ ب -  0 0 VSU
Not

specified
4 11

یلع نیسحریما  یلامش.خ - 
هداز

98 یرای شوایس  ملا -  ـــ یا 10 4 VSU 02'19 0 0 افو نیسح  نا -  ـــ جنز
48 یرای شوایس  ملا -  ـــ یا 2 1 VSU1 03'43 4 13 یدسا اضردمحم  نار -  ـــ هت
103 هداز یلع  نیسحریما  یلامش.خ -  8 1 VPO1 06'00 3 8 یدمحا نیسح  یز -  ـــ کرم

 

Final 3-5 - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

165 یدمحا نیسح  یز -  ـــ کرم 1 1 VPO1 06'00 3 8 این میحر  اضردمحا  ناتسر -  ــ ل
155 یدسا اضردمحم  نار -  ـــ هت 7 3 VPO1 06'00 1 1 یناضمر دمحم  یوضر.خ - 

 

Final 1-2 - FS - 57 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

156 یناشارتگنسروپ ییحی  یلع  اردنزام ن -  12 3 VPO1 06'00 1 11 یمیحر یدهم  زرب -  ـــ لا

 

Qualif. - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

19 لد مرخ  یلع  نار -  ـــ هت 13 4 VSU1 03'43 1 2 یرساگیگ یخیرات  رسای  یوضر.خ - 
71 یلاریش سابع  ناتسزو -  خـ 2 1 VSU1 05'01 4 13 یندم ایشرع  نلایگ ب - 
20 یقچغاب داوجدمحم  یلامش.خ -  4 5 VFA 02'15 0 6 این یناکرا  اضردمحا  نا -  ـ گزمره
72 یدابآ نیسح  یکلم  دیما  نا -  ــ مر کـ 6 5 VFA 00'37 0 0 دار یدیجم  یدهمدمحم  دز -  ـــــ ی
21 ییاضر نیرآ  ناد -  ـــ مه 12 3 VPO1 06'00 1 3 ینامیپ رلااس  یقرش.آ - 

73 یحتف لضفلاوبا  ناتسدر -  کـ 3 1 VPO1 06'00 3 4
شفنب ییازریم  یلع  نا -  ــ تسلگ

هپت
22 یزیر کت  کت  دلایم  ناه -  ــ فصا 2 1 VSU1 06'00 4 13 کلرس نیسح  ناتسر -  ــ ل
122 جلخ یلع  م -  ــــــ ق 0 0 VSU 05'34 4 11 یمیرک یلع  نارهت -  عباو  ــ ت
123 ولرومعن هفیاطولنانیا  ماهرپ  زرب -  ـــ لا 12 4 VSU1 04'07 1 2 یدمحم نیسح  ملا -  ـــ یا
124 سانش کمن  اضریلع  هاشنامرک -  9 3 VPO1 06'00 1 2 یرهاط یداهدمحم  نا -  ـــ جنز

 

1/8 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

33 ینیسح اضردمحم  نا -  ـــ نمس 2 0 VFA 01'34 5 6 لد مرخ  یلع  نار -  ـــ هت
85 یندم ایشرع  نلایگ ب -  4 1 VSU1 04'58 4 15 یمیرک یلع  نارهت -  عباو  ــ ت
34 یدابآ نیسح  یکلم  دیما  نا -  ــ مر کـ 8 1 VPO1 06'00 3 16 یرشحلا ینسح  نارمع  نلا -  ـــ یگ

86 یناقهد لضفلاوبا  بو -  لاحمراهچ  2 1 VSU1 04'03 4 12
هفیاطولنانیا ماهرپ  زرب -  ـــ لا

ولرومعن
35 هپت شفنب  ییازریم  یلع  نا -  ــ تسلگ 0 0 VFA 04'53 5 10 سانش کمن  اضریلع  هاشنامرک - 

87 کلرس نیسح  ناتسر -  ــ ل 10 4 VSU 00'40 0 0 یتمحر نیسای  یز -  ـــ کرم
136 راو گنلپ  یدهمدمحم  اردنزام ن -  10 4 VSU 01'16 0 0 یقچغاب داوجدمحم  یلامش.خ - 
137 ییاضر نیرآ  ناد -  ـــ مه 10 4 VSU 01'42 0 0 هجنپ نیشتآ  نیماینب  سرا -  ــــ ف

 

1/4 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

144 ولرومعن هفیاطولنانیا  ماهرپ  زرب -  ـــ لا 0 0 VSU 01'29 4 11 ییاضر نیرآ  ناد -  ـــ مه
41 لد مرخ  یلع  نار -  ـــ هت 11 4 VSU1 05'19 1 1 یمیرک یلع  نارهت -  عباو  ــ ت
42 سانش کمن  اضریلع  هاشنامرک -  8 1 VPO1 06'00 3 13 کلرس نیسح  ناتسر -  ــ ل
93 راو گنلپ  یدهمدمحم  اردنزام ن -  10 4 VSU 03'43 0 0 یرشحلا ینسح  نارمع  نلا -  ـــ یگ

 

1/2 Final - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

45 لد مرخ  یلع  نار -  ـــ هت 12 4 VSU1 05'06 1 2 راو گنلپ  یدهمدمحم  اردنزام ن - 
97 ییاضر نیرآ  ناد -  ـــ مه 4 1 VPO1 06'00 3 10 کلرس نیسح  ناتسر -  ــ ل

 

Arena version 1.5.91.1



Repechage - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

47 یرساگیگ یخیرات  رسای  یوضر.خ -  3 5 VFA 01'20 0 0 ینیسح اضردمحم  نا -  ـــ نمس
102 یزیر کت  کت  دلایم  ناه -  ــ فصا 0 5 VFO 01'01 0 0 یتمحر نیسای  یز -  ـــ کرم

151 یرساگیگ یخیرات  رسای  یوضر.خ -  4 1 VPO1
Not

specified
3 5

یلع نارهت -  عباو  ــ ت
یمیرک

52 یزیر کت  کت  دلایم  ناه -  ــ فصا 1 1 VPO1 06'00 3 8
کمن اضریلع  هاشنامرک - 
سانش

 

Final 3-5 - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

166 سانش کمن  اضریلع  هاشنامرک -  3 1 VPO1 06'00 3 4 ییاضر نیرآ  ناد -  ـــ مه
157 یمیرک یلع  نارهت -  عباو  ــ ت 0 0 VSU 04'22 4 10 راو گنلپ  یدهمدمحم  اردنزام ن - 

 

Final 1-2 - FS - 65 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

158 لد مرخ  یلع  نار -  ـــ هت 10 4 VSU 02'14 0 0 کلرس نیسح  ناتسر -  ــ ل

 

Qualif. - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

1 هداز نسح  نسحریما  یبونج.خ -  0 0 VSU 02'38 4 10
هداز دمحم  ربکا  یلع  یبرغ.آ - 

یقناهش
53 داژن هلادبع  یدهم  زرب -  ـــ لا 6 1 VSU1 02'32 4 17 یدارم نیرآ  هاشنامرک - 
2 ناهج کشخ  لوسردمحم  ملا -  ـــ یا 11 3 VPO1 06'00 1 7 حلام نیدرف  رهشو -  ـــ ب

54 سولاک تداعس  زورهش  بو -  هیولیگهک  0 0 VSU 03'53 4 12 یسامک اضردمحم  نارهت -  عباو  ــ ت

3 یکدی ضایف  یدهم  یوضر.خ -  0 0 VSU 03'00 4 11 لدشوخ ینام  نلا -  ـــ یگ
ینادنماشیم

55 یرقاب لضفلاوبا  اردنزام ن -  11 3 VPO1 06'00 1 2 یدنک یسح  یفسوی  دمحم  ل -  ــ یبدرا

4 یرذکشا یمیرکازریم  لضفلاوبا  دز -  ـــــ ی 4 1 VPO1 06'00 3 11
ناکرتروپ ناضمر  حلاص  نا -  ــ مر کـ

دابآ
56 روپ یدیمح  لضفلاوبا  سرا -  ــــ ف 0 0 VSU 01'29 4 10 روپیلع یدهم  یلامش.خ - 
104 یلعاقآ نایاشریما  ناتسدر -  کـ 8 1 VPO1 06'00 3 12 نیکتکبس دوعسم  ناه -  ــ فصا

5 ءایک اضردمحم  نا -  ــ تسلگ 12 3 VPO1 06'00 1 6 یمرک نیسحریما  د -  ـــ نورا
57 یدقن دمحم  نیوز -  ـــ ق 0 0 VSU 02'01 4 10 یسدقم ایرآ  ناتسر -  ــ ل
105 ینیسح هاش  نیسای  نا -  ـــ نمس 0 0 VSU 03'53 4 10 دنورمک لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه
106 یدنوش یدهم  م -  ــــــ ق 0 0 VSU 03'12 4 10 یرباج فسوی  نار -  ـــ هت
107 رلخیش یدهمدمحم  یز -  ـــ کرم 10 4 VSU 01'14 0 0 یفرط نیسای  ناتسزو -  خـ

 

1/8 Final - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

74 یداوج داجس  نلایگ ب -  10 4 VSU 02'41 0 0 یقناهش هداز  دمحم  ربکا  یلع  یبرغ.آ - 
23 ناهج کشخ  لوسردمحم  ملا -  ـــ یا 1 1 VSU1 04'43 4 12 یسامک اضردمحم  نارهت -  عباو  ــ ت
75 دنورمک لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه 7 3 VPO1 06'00 1 5 ینادنماشیم لدشوخ  ینام  نلا -  ـــ یگ
24 دابآ ناکرتروپ  ناضمر  حلاص  نا -  ــ مر کـ 0 0 VFA 01'05 5 10 روپیلع یدهم  یلامش.خ - 
76 رلخیش یدهمدمحم  یز -  ـــ کرم 13 3 VPO1 06'00 1 5 ءایک اضردمحم  نا -  ــ تسلگ
125 یدارم نیرآ  هاشنامرک -  13 3 VPO1 06'00 1 11 نیکتکبس دوعسم  ناه -  ــ فصا
126 یرقاب لضفلاوبا  اردنزام ن -  3 3 VPO1 06'00 1 1 یرباج فسوی  نار -  ـــ هت
127 یسدقم ایرآ  ناتسر -  ــ ل 14 4 VSU1 05'41 1 4 هلارما یروبص  یلع  یقرش.آ - 

 

1/4 Final - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

36 یسامک اضردمحم  نارهت -  عباو  ــ ت 3 1 VPO1 06'00 3 4 دنورمک لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه
139 رلخیش یدهمدمحم  یز -  ـــ کرم 3 1 VPO1 06'00 3 9 یسدقم ایرآ  ناتسر -  ــ ل
88 یرقاب لضفلاوبا  اردنزام ن -  0 0 VSU 01'14 4 11 روپیلع یدهم  یلامش.خ - 
138 یداوج داجس  نلایگ ب -  2 1 VPO1 06'00 3 4 یدارم نیرآ  هاشنامرک - 

Arena version 1.5.91.1



 

1/2 Final - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

145 روپیلع یدهم  یلامش.خ -  0 0 VPO 06'00 3 8 یسدقم ایرآ  ناتسر -  ــ ل
94 یدارم نیرآ  هاشنامرک -  3 3 VPO1 06'00 1 1 دنورمک لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه

 

Repechage - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

148 داژن هلادبع  یدهم  زرب -  ـــ لا 4 0 VFA 01'35 5 4
دوعسم ناه -  ــ فصا
نیکتکبس

49 یدقن دمحم  نیوز -  ـــ ق 1 1 VSU1 03'46 4 12
یروبص یلع  یقرش.آ - 
هلارما

153 هلارما یروبص  یلع  یقرش.آ -  8 3 VPO1
Not

specified
1 5 رلخیش یدهمدمحم  یز -  ـــ کرم

99 نیکتکبس دوعسم  ناه -  ــ فصا 6 1 VPO1 06'00 3 8 یداوج داجس  نلایگ ب - 

 

Final 3-5 - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

167 هلارما یروبص  یلع  یقرش.آ -  15 3 VPO1 06'00 1 12 روپیلع یدهم  یلامش.خ - 
159 یداوج داجس  نلایگ ب -  4 1 VPO1 06'00 3 6 دنورمک لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه

 

Final 1-2 - FS - 74 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

160 یدارم نیرآ  هاشنامرک -  6 1 VSU1 04'55 4 16 یسدقم ایرآ  ناتسر -  ــ ل

 

Qualif. - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

15 یرسوکچروپ مظاک  یدهم  نلا -  ـــ یگ 12 4 VSU 02'57 0 0 یورسخ نیسح  نار -  ـــ هت

67 یدمحمزیزع دمحمریما  نیوز -  ـــ ق 0 0 VSU 03'19 4 13
ینامحر لضفلاوبا  اردنزام ن - 

ییاجزوریف
16 یکاخ نیسح  نلایگ ب -  0 0 VSU 03'33 4 11 یئادخ زارآ  یقرش.آ - 

68 زربلا یفطصم  م -  ــــــ ق 0 0 VSU 01'35 4 10
یناهج نافرع  نارهت -  عباو  ــ ت
ناتسلگ

17 شات لیخ  قاحسا  سرا -  ــــ ف 2 1 VSU1 03'53 4 12 یدمحم اضریلع  د -  ـــ نورا
69 یزبس یلع  یز -  ـــ کرم 9 5 VFA 02'16 0 4 نایفلخ یداهدمحم  ملا -  ـــ یا
117 رادولج جاتن  میهاربا  اضریلع  نا -  ـــ نمس 12 3 VPO1 06'00 1 3 هاوخیداعم نامرآ  یلامش.خ - 
18 روپ ینغور  لوسر  ل -  ــ یبدرا 6 3 VPO1 06'00 1 2 یلدگب ایشرع  ناتسزو -  خـ
70 هتسیاش یدهم  یوضر.خ -  4 1 VPO1 06'00 3 5 ییاباب نامیا  هاشنامرک - 

118 یدمحارای لضفلاوبا  ناتسر -  ــ ل 3 1 VPO1 06'00 3 6
یئاضردیس اسراپ  زرب -  ـــ لا

یدجسم
119 یدزیردص نافرعدمحم  دز -  ـــــ ی 9 3 VPO1 06'00 1 4 گنروا لضفلاوبا  بو -  هیولیگهک 
120 یودهم نسحمدیس  نا -  ــ مر کـ 1 0 VFA 04'06 5 10 تداعس دمحمریما  ناه -  ــ فصا
121 یدرو کیب  لضفلاوبا  نا -  ـــ جنز 3 1 VSU1 04'06 4 14 یدارمهاش لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه

 

1/8 Final - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

82 شقن کین  اضر  دمحا  نا -  ــ تسلگ 11 4 VSU 03'29 0 0 رادولج جاتن  میهاربا  اضریلع  نا -  ـــ نمس
31 یدجسم یئاضردیس  اسراپ  زرب -  ـــ لا 10 5 VFA 03'49 0 2 یئادخ زارآ  یقرش.آ - 
83 ناتسلگ یناهج  نافرع  نارهت -  عباو  ــ ت 11 4 VSU 01'34 0 0 یدزیردص نافرعدمحم  دز -  ـــــ ی
32 یزبس یلع  یز -  ـــ کرم 4 1 VPO1 06'00 3 12 تداعس دمحمریما  ناه -  ــ فصا
84 روپ ینغور  لوسر  ل -  ــ یبدرا 0 0 VSU 01'44 4 10 ییاباب نامیا  هاشنامرک - 

133 یرسوکچروپ مظاک  یدهم  نلا -  ـــ یگ 1 1 VSU1 03'00 4 12
ینامحر لضفلاوبا  اردنزام ن - 

ییاجزوریف
134 ییایض لضفلاوبا  ناتسدر -  کـ 3 1 VPO1 06'00 3 4 یدمحم اضریلع  د -  ـــ نورا
135 یدارمهاش لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه 14 4 VSU1 04'20 1 4 یفیرش دارهب  بو -  لاحمراهچ 

Arena version 1.5.91.1



 

1/4 Final - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

142 شقن کین  اضر  دمحا  نا -  ــ تسلگ 4 1 VPO1 06'00 3 5
ینامحر لضفلاوبا  اردنزام ن - 

ییاجزوریف
143 ییاباب نامیا  هاشنامرک -  10 4 VSU 03'00 0 0 یدارمهاش لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه

40 یدجسم یئاضردیس  اسراپ  زرب -  ـــ لا 6 1 VPO1 06'00 3 14
یناهج نافرع  نارهت -  عباو  ــ ت
ناتسلگ

92 یدمحم اضریلع  د -  ـــ نورا 2 1 VPO1 06'00 3 6 تداعس دمحمریما  ناه -  ــ فصا

 

1/2 Final - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

147 تداعس دمحمریما  ناه -  ــ فصا 2 1 VPO1 06'00 3 10 ییاباب نامیا  هاشنامرک - 
96 ییاجزوریف ینامحر  لضفلاوبا  اردنزام ن -  5 3 VPO1 06'00 1 2 ناتسلگ یناهج  نافرع  نارهت -  عباو  ــ ت

 

Repechage - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

50 هتسیاش یدهم  یوضر.خ -  3 3 VPO1
Not

specified
1 2 روپ ینغور  لوسر  ل -  ــ یبدرا

149 یدمحمزیزع دمحمریما  نیوز -  ـــ ق 4 1 VSU1
Not

specified
4 14

مظاک یدهم  نلا -  ـــ یگ
یرسوکچروپ

154 هتسیاش یدهم  یوضر.خ -  9 3 VPO1
Not

specified
1 2 یدارمهاش لضفلاوبا  ناد -  ـــ مه

100 یرسوکچروپ مظاک  یدهم  نلا -  ـــ یگ 0 0 VSU
Not

specified
4 11

کین اضر  دمحا  نا -  ــ تسلگ
شقن

 

Final 3-5 - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

168 هتسیاش یدهم  یوضر.خ -  2 3 VPO1 06'00 1 1 تداعس دمحمریما  ناه -  ــ فصا
161 شقن کین  اضر  دمحا  نا -  ــ تسلگ 5 3 VPO1 06'00 1 2 ناتسلگ یناهج  نافرع  نارهت -  عباو  ــ ت

 

Final 1-2 - FS - 86 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

162 ییاجزوریف ینامحر  لضفلاوبا  اردنزام ن -  8 1 VPO1 06'00 3 12 ییاباب نامیا  هاشنامرک - 

 

Qualif. - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

6 یلنیز یدهم  ریما  نا -  ــ مر کـ 11 4 VSU 05'56 0 0 یچوک یمیرک  یلع  رهشو -  ـــ ب
58 یناسیر داشهب  نیوز -  ـــ ق 10 4 VSU 01'19 0 0 یناطلس ربکا  نا -  ـــ جنز
7 یدومحم رغصایلع  نارهت -  عباو  ــ ت 12 5 VFA 02'38 0 2 یدابآ نیگنس  دازرف  ناتسدر -  کـ

59 ولسخاسروپ ناملس  نافرع  یقرش.آ -  3 3 VPO1 06'00 1 2 یشخبادخ اضرریما  هاشنامرک - 
8 یبارت نیسحدمحم  زرب -  ـــ لا 16 4 VSU1 05'02 1 6 یردص اضر  ناد -  ـــ مه

60 یدیفم نیسح  نار -  ـــ هت 11 4 VSU 01'01 0 0 یلروخآریم نافرع  نا -  ـــ نمس
108 ول دیحوت  اضریلع  یز -  ـــ کرم 0 0 VPO 06'00 3 3 ینسح نیرآ  نلا -  ـــ یگ

9 روپدیشمج کباب  ملا -  ـــ یا 4 1 VSU1 04'36 4 14 یرومیت نیرآ  دز -  ـــــ ی
61 روپ یولع  اضریلع  د -  ـــ نورا 0 0 VFA 00'26 5 2 درف ینامیلس  یدهم  ناه -  ــ فصا
109 یدئاق دمحم  سرا -  ــــ ف 11 4 VSU 03'59 0 0 درقانج یریش  اضرریما  ل -  ــ یبدرا
10 ینیسحولاخ نیسای  نا -  ــ تسلگ 0 0 VSU 00'20 4 10 یداجس نیرآدیس  اردنزام ن - 
110 یبیبح نیسحدمحم  م -  ــــــ ق 7 0 VFA 05'57 5 10 یکلم فراع  ناتسزو -  خـ
111 یمرخ رداهبریما  ناتسر -  ــ ل 11 4 VSU 03'20 0 0 دنو نسح  امین  نلایگ ب - 
112 یدمحم یدهمدمحم  نا -  ـ گزمره 4 3 VPO 06'00 0 0 ردقلب یضترم  یوضر.خ - 

 

1/8 Final - FS - 97 kg

Arena version 1.5.91.1



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

25 یطخ دبراب  یبرغ.آ -  0 0 VSU 01'54 4 10 ینسح نیرآ  نلا -  ـــ یگ
77 یلنیز یدهم  ریما  نا -  ــ مر کـ 10 1 VPO1 06'00 3 13 یناسیر داشهب  نیوز -  ـــ ق
26 ولسخاسروپ ناملس  نافرع  یقرش.آ -  6 3 VPO 06'00 0 0 یکلم فراع  ناتسزو -  خـ
78 یبارت نیسحدمحم  زرب -  ـــ لا 4 1 VPO1 06'00 3 12 یدیفم نیسح  نار -  ـــ هت
27 درف ینامیلس  یدهم  ناه -  ــ فصا 0 0 VSU 02'31 4 11 یدمحم یدهمدمحم  نا -  ـ گزمره
79 یداجس نیرآدیس  اردنزام ن -  4 5 VFA 00'38 0 0 یناهفصا مثیمدیس  یبونج.خ - 
128 یدئاق دمحم  سرا -  ــــ ف 10 3 VPO1 06'00 1 4 یدومحم رغصایلع  نارهت -  عباو  ــ ت
129 یمرخ رداهبریما  ناتسر -  ــ ل 10 4 VSU 04'29 0 0 یرومیت نیرآ  دز -  ـــــ ی

 

1/4 Final - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

140 یدیفم نیسح  نار -  ـــ هت 3 3 VPO 06'00 0 0 یمرخ رداهبریما  ناتسر -  ــ ل
37 ینسح نیرآ  نلا -  ـــ یگ 11 4 VSU1 03'42 1 1 یناسیر داشهب  نیوز -  ـــ ق
38 یدمحم یدهمدمحم  نا -  ـ گزمره 0 0 VSU 02'13 4 11 یداجس نیرآدیس  اردنزام ن - 

89 یدئاق دمحم  سرا -  ــــ ف 1 1 VPO1 06'00 3 4
ناملس نافرع  یقرش.آ - 

ولسخاسروپ

 

1/2 Final - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

43 ینسح نیرآ  نلا -  ـــ یگ 6 3 VPO 06'00 0 0 ولسخاسروپ ناملس  نافرع  یقرش.آ - 
95 یدیفم نیسح  نار -  ـــ هت 4 1 VSU1 06'00 4 11 یداجس نیرآدیس  اردنزام ن - 

 

Repechage - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

46 ول دیحوت  اضریلع  یز -  ـــ کرم 5 3 VPO 06'00 0 0 یطخ دبراب  یبرغ.آ - 
101 ینیسحولاخ نیسای  نا -  ــ تسلگ 0 5 VFO 01'38 0 0 یناهفصا مثیمدیس  یبونج.خ - 

150 ول دیحوت  اضریلع  یز -  ـــ کرم 11 4 VSU1
Not

specified
1 1 یناسیر داشهب  نیوز -  ـــ ق

51 ینیسحولاخ نیسای  نا -  ــ تسلگ 2 1 VPO1 06'00 3 8
یدهمدمحم نا -  ـ گزمره

یدمحم

 

Final 3-5 - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

163 ول دیحوت  اضریلع  یز -  ـــ کرم 1 1 VPO1 06'00 3 4
ناملس نافرع  یقرش.آ - 

ولسخاسروپ
169 یدمحم یدهمدمحم  نا -  ـ گزمره 0 0 VSU 01'43 4 10 یدیفم نیسح  نار -  ـــ هت

 

Final 1-2 - FS - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

164 ینسح نیرآ  نلا -  ـــ یگ 0 0 VSU 02'41 4 11 یداجس نیرآدیس  اردنزام ن - 
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نلایگ ناتسا  تیاغل 1402/09/03  روشک 1402/09/01 ناناوج  ینامرهق  دازآ  یتشک  تاقباسم   - - Nov

2023 RANKING

 

 
 

 

 

Freestyle - U20 - 57 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 اردنزام ن یناشارتگنسروپ ییحی  یلع  17 1 0 42 26 25

2 زرب ـــ لا یمیحر یدهم  16 0 3 54 18 20

3 نار ـــ هت یدسا اضردمحم  12 0 2 34 7 15

3 ناتسر ــ ل این میحر  اضردمحا  15 0 2 41 12 15

5 یوضر.خ یناضمر دمحم  13 0 2 32 16 10

5 یز ـــ کرم یدمحا نیسح  12 0 2 30 27 10

7 نارهت عباو  ــ ت دنمرنه نیسحریما  8 0 1 23 10 8

8 ناه ــ فصا ینیهمرچراتسیب داوجدمحم  8 0 1 20 14 6

9 یلامش.خ هداز یلع  نیسحریما  6 0 1 23 22 4

10 ملا ـــ یا یرای شوایس  6 0 1 17 22 2

11 سرا ــــ ف نیع لگ  لضفلاوبا  5 0 1 16 8 0

12 نا ـــ جنز افو نیسح  4 0 1 15 25 0

13 ش ـــ ی ــ ک روپ یریپ  نیسحدمحم  4 0 1 10 10 0

14 هاشنامرک یربا یب  یدمحم  اضریلع  4 0 1 10 11 0

15 یقرش.آ ولناخارقدرف هدازومع  لضفلاوبا  4 0 0 7 7 0

16 م ـــــ شق رگلاک یوسوم  یبتجمدیس  3 0 0 8 12 0

17 نلا ـــ یگ دنمشوه لضفلاوبا  1 0 0 2 8 0

18 نا ـ گزمره قلطم نایرهظ  داوجدمحم  1 0 0 1 11 0

19 م ــــــ ق یدمحم لگ  اضرریما  1 0 0 1 11 0

20 ناتسدر کـ نایدمحا اضریلع  1 0 0 1 12 0

21 نا ـــ نمس یشاتریت یئاباب  یدهمدمحم  0 0 0 0 5 0

22 ناتسزو خـ یکلم لضفلاوبا  0 0 0 0 10 0

23 دز ـــــ ی یناث هداز  بآریم  سابعریما  0 0 0 0 10 0

24 بو لاحمراهچ  یرازملش نایلیلخ  لیهس  0 0 0 0 10 0

25 ناد ـــ مه یبجر نیمادمحم  0 0 0 0 10 0

26 بو هیولیگهک  لدراب دمحم  0 0 0 0 10 0

27 یبرغ.آ دابآردیح یراشفا  دمحم  0 0 0 0 10 0

28 نا ــ مر کـ یدابآ گنلپداژن  هزمح  اضردمحم  0 0 0 0 11 0

29 نلایگ ب داز دباع  نهک  دهام  0 0 0 0 22 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
 

 

Arena version 1.5.91.1



From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number

Arena version 1.5.91.1



2023-nov-23 19:20:36
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2023 RANKING

 

 
 

 

 

Freestyle - U20 - 65 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 نار ـــ هت لد مرخ  یلع  21 1 4 52 7 25

2 ناتسر ــ ل کلرس نیسح  14 0 2 46 24 20

3 اردنزام ن راو گنلپ  یدهمدمحم  13 0 3 32 12 15

3 ناد ـــ مه ییاضر نیرآ  15 0 2 41 16 15

5 نارهت عباو  ــ ت یمیرک یلع  12 0 2 32 29 10

5 هاشنامرک سانش کمن  اضریلع  13 1 0 38 20 10

7 زرب ـــ لا ولرومعن هفیاطولنانیا  ماهرپ  8 0 2 24 15 8

8 یوضر.خ یرساگیگ یخیرات  رسای  7 1 0 9 18 6

9 ناه ــ فصا یزیر کت  کت  دلایم  7 0 0 3 21 4

10 نا ــ مر کـ یدابآ نیسح  یکلم  دیما  6 1 0 14 16 2

11 یلامش.خ یقچغاب داوجدمحم  5 1 0 4 16 0

12 نلایگ ب یندم ایشرع  5 0 1 17 17 0

13 نلا ـــ یگ یرشحلا ینسح  نارمع  3 0 0 16 18 0

14 نا ــ تسلگ هپت شفنب  ییازریم  یلع  3 0 0 4 13 0

15 ناتسدر کـ یحتف لضفلاوبا  1 0 0 3 4 0

16 یقرش.آ ینامیپ رلااس  1 0 0 3 12 0

17 نا ـــ جنز یرهاط یداهدمحم  1 0 0 2 9 0

18 بو لاحمراهچ  یناقهد لضفلاوبا  1 0 0 2 12 0

19 ملا ـــ یا یدمحم نیسح  1 0 0 2 12 0

20 ناتسزو خـ یلاریش سابع  1 0 0 2 13 0

21 نا ـ گزمره این یناکرا  اضردمحا  0 0 0 6 4 0

22 نا ـــ نمس ینیسح اضردمحم  0 0 0 2 9 0

23 دز ـــــ ی دار یدیجم  یدهمدمحم  0 0 0 0 6 0

24 سرا ــــ ف هجنپ نیشتآ  نیماینب  0 0 0 0 10 0

25 م ــــــ ق جلخ یلع  0 0 0 0 11 0

یز ـــ کرم یتمحر نیسای  0 0 0 0 10 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
 

 
From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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Freestyle - U20 - 74 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 ناتسر ــ ل یسدقم ایرآ  18 0 3 57 13 25

2 هاشنامرک یدارم نیرآ  14 0 1 43 36 20

3 ناد ـــ مه دنورمک لضفلاوبا  14 0 1 28 15 15

3 یقرش.آ هلارما یروبص  یلع  11 0 1 39 32 15

5 نلایگ ب یداوج داجس  9 0 1 24 16 10

5 یلامش.خ روپیلع یدهم  14 1 2 43 23 10

7 ناه ــ فصا نیکتکبس دوعسم  10 1 0 33 33 8

8 نارهت عباو  ــ ت یسامک اضردمحم  9 0 2 27 5 6

9 یز ـــ کرم رلخیش یدهمدمحم  9 0 1 31 22 4

10 اردنزام ن یرقاب لضفلاوبا  6 0 0 14 14 2

11 نلا ـــ یگ ینادنماشیم لدشوخ  ینام  5 0 1 16 7 0

12 نار ـــ هت یرباج فسوی  5 0 1 11 3 0

13 یبرغ.آ یقناهش هداز  دمحم  ربکا  یلع  4 0 1 10 10 0

14 نا ــ تسلگ ءایک اضردمحم  4 0 0 17 19 0

15 ملا ـــ یا ناهج کشخ  لوسردمحم  4 0 0 12 19 0

16 نا ــ مر کـ دابآ ناکرتروپ  ناضمر  حلاص  3 0 0 11 14 0

17 زرب ـــ لا داژن هلادبع  یدهم  1 0 0 10 21 0

18 ناتسدر کـ یلعاقآ نایاشریما  1 0 0 8 12 0

19 رهشو ـــ ب حلام نیدرف  1 0 0 7 11 0

20 د ـــ نورا یمرک نیسحریما  1 0 0 6 12 0

21 دز ـــــ ی یرذکشا یمیرکازریم  لضفلاوبا  1 0 0 4 11 0

22 ل ــ یبدرا یدنک یسح  یفسوی  دمحم  1 0 0 2 11 0

23 نیوز ـــ ق یدقن دمحم  1 0 0 1 22 0

24 یبونج.خ هداز نسح  نسحریما  0 0 0 0 10 0

25 نا ـــ نمس ینیسح هاش  نیسای  0 0 0 0 10 0

26 م ــــــ ق یدنوش یدهم  0 0 0 0 10 0

27 سرا ــــ ف روپ یدیمح  لضفلاوبا  0 0 0 0 10 0

28 ناتسزو خـ یفرط نیسای  0 0 0 0 10 0

29 یوضر.خ یکدی ضایف  یدهم  0 0 0 0 11 0

30 بو هیولیگهک  سولاک تداعس  زورهش  0 0 0 0 12 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
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From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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Freestyle - U20 - 86 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 هاشنامرک ییاباب نامیا  17 0 2 47 14 25

2 اردنزام ن ییاجزوریف ینامحر  لضفلاوبا  15 0 2 43 19 20

3 نا ــ تسلگ شقن کین  اضر  دمحا  12 0 2 31 7 15

3 یوضر.خ هتسیاش یدهم  10 0 0 18 10 15

5 نارهت عباو  ــ ت ناتسلگ یناهج  نافرع  13 0 2 39 16 10

5 ناه ــ فصا تداعس دمحمریما  13 1 0 31 19 10

7 زرب ـــ لا یدجسم یئاضردیس  اسراپ  9 1 0 22 19 8

8 ناد ـــ مه یدارمهاش لضفلاوبا  9 0 2 30 26 6

9 نلا ـــ یگ یرسوکچروپ مظاک  یدهم  9 0 2 27 27 4

10 د ـــ نورا یدمحم اضریلع  8 0 1 18 11 2

11 یز ـــ کرم یزبس یلع  6 1 0 13 16 0

12 یقرش.آ یئادخ زارآ  4 0 1 13 10 0

13 ل ــ یبدرا روپ ینغور  لوسر  4 0 0 8 15 0

14 نا ـــ نمس رادولج جاتن  میهاربا  اضریلع  3 0 0 12 14 0

15 دز ـــــ ی یدزیردص نافرعدمحم  3 0 0 9 15 0

16 بو هیولیگهک  گنروا لضفلاوبا  1 0 0 4 9 0

17 بو لاحمراهچ  یفیرش دارهب  1 0 0 4 14 0

18 نیوز ـــ ق یدمحمزیزع دمحمریما  1 0 0 4 27 0

19 ناتسدر کـ ییایض لضفلاوبا  1 0 0 3 4 0

20 ناتسر ــ ل یدمحارای لضفلاوبا  1 0 0 3 6 0

21 یلامش.خ هاوخیداعم نامرآ  1 0 0 3 12 0

22 نا ـــ جنز یدرو کیب  لضفلاوبا  1 0 0 3 14 0

23 ناتسزو خـ یلدگب ایشرع  1 0 0 2 6 0

24 سرا ــــ ف شات لیخ  قاحسا  1 0 0 2 12 0

25 ملا ـــ یا نایفلخ یداهدمحم  0 0 0 4 9 0

26 نا ــ مر کـ یودهم نسحمدیس  0 0 0 1 10 0

27 م ــــــ ق زربلا یفطصم  0 0 0 0 10 0

28 نلایگ ب یکاخ نیسح  0 0 0 0 11 0

29 نار ـــ هت یورسخ نیسح  0 0 0 0 12 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
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From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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Freestyle - U20 - 97 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 اردنزام ن یداجس نیرآدیس  21 1 4 47 4 25

2 نلا ـــ یگ ینسح نیرآ  14 0 2 30 12 20

3 یقرش.آ ولسخاسروپ ناملس  نافرع  12 0 0 17 10 15

3 نار ـــ هت یدیفم نیسح  15 0 2 40 15 15

5 یز ـــ کرم ول دیحوت  اضریلع  8 0 1 17 8 10

5 نا ـ گزمره یدمحم یدهمدمحم  10 0 1 23 23 10

7 نیوز ـــ ق یناسیر داشهب  9 0 1 25 32 8

8 ناتسر ــ ل یمرخ رداهبریما  8 0 2 21 3 6

9 سرا ــــ ف یدئاق دمحم  8 0 1 22 8 4

10 نارهت عباو  ــ ت یدومحم رغصایلع  6 1 0 16 12 2

11 نا ــ تسلگ ینیسحولاخ نیسای  6 0 0 2 18 0

12 ناتسزو خـ یکلم فراع  5 1 0 10 13 0

13 ناه ــ فصا درف ینامیلس  یدهم  5 1 0 2 11 0

14 نا ــ مر کـ یلنیز یدهم  ریما  5 0 1 21 13 0

15 زرب ـــ لا یبارت نیسحدمحم  5 0 1 20 18 0

16 دز ـــــ ی یرومیت نیرآ  4 0 1 14 14 0

17 ناد ـــ مه یردص اضر  1 0 0 6 16 0

18 ملا ـــ یا روپدیشمج کباب  1 0 0 4 14 0

19 هاشنامرک یشخبادخ اضرریما  1 0 0 2 3 0

20 م ــــــ ق یبیبح نیسحدمحم  0 0 0 7 10 0

21 ناتسدر کـ یدابآ نیگنس  دازرف  0 0 0 2 12 0

22 د ـــ نورا روپ یولع  اضریلع  0 0 0 0 2 0

23 یوضر.خ ردقلب یضترم  0 0 0 0 4 0

24 نا ـــ جنز یناطلس ربکا  0 0 0 0 10 0

25 رهشو ـــ ب یچوک یمیرک  یلع  0 0 0 0 11 0

26 ل ــ یبدرا درقانج یریش  اضرریما  0 0 0 0 11 0

27 نا ـــ نمس یلروخآریم نافرع  0 0 0 0 11 0

28 نلایگ ب دنو نسح  امین  0 0 0 0 11 0

29 یبرغ.آ یطخ دبراب  0 0 0 0 15 0

یبونج.خ یناهفصا مثیمدیس  0 0 0 0 4 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
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From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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